
 
 
                                                                      
 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

FE DE ERRATAS 
Por medio de la presente, se comunica al público en general y a los postulantes de la 
Convocatoria CAS N° 256 – 2023-MM, correspondiente a UN/A (01) APOYO 
ADMINISTRATIVO COWORKING para la Gerencia de Desarrollo Humano, que por error 
material involuntario de uno de los miembros del comité de selección se publicó el siguiente 
resultado final:   
 
DICE: 
 

 
 
DEBE DECIR: 

 

 
 
Agradecemos su comprensión 
 

Subgerencia de Recursos Humanos 

N° Apellidos y Nombres DNI
Evaluación de 

Conocimientos

Evaluación 

Curricular

Entrevista 

Personal 
Bonificaciones 

Resultado 

Final
Condición

1 TRUCIOS SALAZAR NINI CARMEN 07444289 21 30 32.5 - 83.50 GANADOR/A

2 CORDOVA DULANTO JOSSELIN EVA 76639169 27 30 26.5  - 83.50 ACCESITARIO/A

3 ROJAS CRISTOBAL IVAN ALDAIR 70210529 24 30 28.5 - 82.50 ACCESITARIO/A

4 COLETTI ESPINOZA FATIMA AMADIS LOURDES 70024269 30 20 32.5 - 82.50 -

5 ROSALES MORENO STEHPANIE ADRIANA 76246408 24 30 28.5 - 82.50 -

6 CABRERA SANCHEZ SARA LUCIA 4665506 24 30 26 - 80.00 -

7 QUISPE HANCCO DEYVI ALEXANDER 75281605 21 30 30 - 81.00 -

8 ARMAS FALLA AXEL GEINER 71313836 21 30 28.5 - 79.50 -

9 BARRANZUELA GRIJALBA ZAIDA LIZETTH 76548425 21 30 28 - 79.00 -

10 SAMANIEGO MENDEZ PABLO 73544157 21 30 28.5 - 79.50 -

11 CALDEREÓN GUZMÁN, ANGIE KATHERINE 73093144 21 30 28.5 - 79.50 -

12 CARRUYO MOLERO JOSE ALEJANDRO 04332465 21 30 26.5 - 77.50 -

13 ALVAREZ VILLAR GRACIELA 48235699 24 27 26.5 - 77.50 -

14 MOLINA MATTOS BRANDON JOSEPH 72410613 21 27 28.5 - 76.50 -

15 QUISPE MURILLO ESTRELLA DAYANNE 74554844 21 25 27 - 73.00 -

16 PARCO CARHUAVILCA MARY LUZ 70285850 24 27 NSP - - -

17 BULLON CHACON VIVIAN FIORELLA 73613776 21 27 NSP - - -

18 GONZALES VIGIL DÁVILA, LILIANA PATRICIA 41699138 21 25 NSP - - -

RESULTADOS FINALES

PROCESO CAS N°0256- 2023-MM

UN/A (01) APOYO ADMINISTRATIVO COWORKING

N° Apellidos y Nombres DNI Evaluación de Evaluación Entrevista Bonificaciones Resultado Condición
1 COLETTI ESPINOZA FATIMA 70024269 30 20 34.5  - 84.50 GANADOR/A

2 CORDOVA DULANTO JOSSELIN 76639169 27 30 26.5  - 83.50 ACCESITARIO/A

3 TRUCIOS SALAZAR NINI CARMEN 07444289 21 30 32  - 83.00 ACCESITARIO/A

4 ROJAS CRISTOBAL IVAN ALDAIR 70210529 24 30 28.5  - 82.50 -

5 ROSALES MORENO STEHPANIE 76246408 24 30 28.5  - 82.50 -

6 QUISPE HANCCO DEYVI 75281605 21 30 30  - 81.00 -

7 CABRERA SANCHEZ SARA LUCIA 4665506 24 30 26  - 80.00 -

8 SAMANIEGO MENDEZ PABLO 73544157 21 30 29  - 80.00 -

9 ARMAS FALLA AXEL GEINER 71313836 21 30 28.5  - 79.50 -

10 CALDEREÓN GUZMÁN, ANGIE 73093144 21 30 28.5  - 79.50 -

11 BARRANZUELA GRIJALBA ZAIDA 76548425 21 30 28  - 79.00 -

12 ALVAREZ VILLAR GRACIELA 48235699 24 27 26  - 77.00 -

13 CARRUYO MOLERO JOSE 04332465 21 30 25.5  - 76.50 -

14 MOLINA MATTOS BRANDON 72410613 21 27 28  - 76.00 -

15 QUISPE MURILLO ESTRELLA 74554844 21 25 29  - 75.00 -

16 PARCO CARHUAVILCA MARY LUZ 70285850 24 27 NSP  - 0.00 -

17 BULLON CHACON VIVIAN 73613776 21 27 NSP  - 0.00 -

18 GONZALES VIGIL DÁVILA, 41699138 21 25 NSP  - 0.00 -

RESULTADOS FINALES

PROCESO CAS N°0256- 2023-MM

UN/A (01) APOYO ADMINISTRATIVO COWORKING


